Приказ №63
по МОУ «Кочкинская средняя общеобразовательная школа»

от 25 июня 2008 года

«О переходе на НСОТ работников общеобразовательных учреждений Родинского района»
В соотвествии с Законом Алтайского края от 08.05.2008 года № 38-ЗС « О внесении изменений в Закон Алтайского края от 09. 11 2004 № 37-ЗС «Об оплате труда работников краевых государственных и муниципальных учреждений в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 02.06.2008 № 223 «Об эксперименте по переходу на новую систему оплату труда работников краевых государственных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а так же дополнительного образования» и постановления администрации Родинского района от 19.06.2008 № 287 «Об утверждении Положения о порядке формирования и расходования фонда оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного), а так же дополнительного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу по переходу работников общеобразовательных учреждений на новую систему оплаты труда на основе нормативно-подушевого финансирования с 01.09.2008 года.
2. Комиссии в лице директора школы Угненко О.А., заместителя директора по воспитательной работе Герасименко Т.А., председателя совета школы Марченко И.Н. подготовить пакет документов необходимых для перехода на новую систему оплаты труда работников, в срок до 01.07.2008 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы

О.А.Угненко